
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „STRATEGINIS KULTŪROS ORGANIZACIJŲ 

FINANSAVIMAS“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 11 d. Nr. 1LKT-26(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), 2020 m. 

liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/972, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 1407/2013 pratęsiant jo galiojimą ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 651/2014 pratęsiant jo 

galiojimą ir įtraukiant patikslinimus, 2020 m. spalio 13 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/1474 

„Kuriuo dėl taikymo laikotarpio pratęsimo ir laikinos nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo dėl 

COVID-19 pandemijos poveikio sunkumų patiriančioms įmonėms iš dalies keičiamas Europos komisijos 

reglamentas (ES) Nr. 360/2012, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 

dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 18 priedo 

„Programos „Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. vasario 1 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-25(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Strateginis kultūros organizacijų finansavimas“ 1 finansuojamos veiklos 

„Strateginis kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir (ar) teikiančių organizacijų 

finansavimas“ (kodas 08-002-11-04-15) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1. Operomanija Viešoji įstaiga 94,40 170 000,00 

1.2. MO muziejus Viešoji įstaiga 89,57 240 000,00 

1.3. Lietuvos šokio informacijos centras Viešoji įstaiga 88,14 245 000,00 

1.4. Skalvijos kino centras Viešoji įstaiga 87,28 85 000,00 

1.5. Menų spaustuvė Viešoji įstaiga 86,15 240 000,00 

1.6. Lithuanian Shorts Viešoji įstaiga 85,14 80 000,00 

1.7. Klaipėdos jaunimo teatras Viešoji įstaiga 82,72 155 000,00 

1.8. Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 82,57 125 000,00 



1.9. Kūrybinės jungtys Asociacija 82,29 75 000,00 

1.10. 
Lietuvos muzikos informacijos 

centras 
Viešoji įstaiga 82,16 

185 000,00 

(De minimis VESP 

pagalbos reglamentas 

taikomas 6 700 Eur 

sumai) 

1.11. Klaipėdos lėlių teatras Viešoji įstaiga 81,58 95 000,00 

1.12. Rupertas Viešoji įstaiga 79,85 

140 000,00 

(De minimis VESP 

pagalbos reglamentas 

taikomas 3 700 Eur 

sumai) 

1.13. Meno avilys Viešoji įstaiga 78,44 131 000,00 

1.14. Sakralus menas Viešoji įstaiga 77,43 111 000,00 

1.15. Architektūros fondas Viešoji įstaiga 77,14 171 000,00 

1.16. 
Anykščių menų inkubatorius-menų 

studija 
Viešoji įstaiga 73,15 61 000,00 

1.17. Thomo Manno kultūros centras Viešoji įstaiga 69,99 91 000,00 

IŠ VISO:  2 400 000,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 15 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė Asta Pakarklytė 


